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Nr. Pershkrimi

2019 Aktuale 2020 Buxheti 2021 Plani 2022Vleresimi 2023Vleresimi623 Rahovec

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në tokë
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Taksat për Mbeturinat
Ngarkesat Komunale
Te hyrat nga qiraja
Bashke-pagesat per arsim
Bashke-pagesat per shendetesi
Te hyrat tjera
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi
Financimi nga Huamarrja
Financimi nga Huamarrja

 13,760,891.0
 1,168,767.0

 78,767.0
 310,000.0
 385,000.0

 3,000.0
 53,500.0
 75,000.0
 21,000.0
 92,500.0

 140,000.0
 223,000.0
 78,000.0
 25,000.0
 50,000.0

 172,000.0
 12,423,509.0
 5,356,790.0
 5,380,479.0
 1,686,240.0

 168,615.0
 168,615.0

 14,762,419.0
 1,156,841.0

 150,840.0
 390,333.0
 333,968.0
 88,500.0
 78,368.0
 65,000.0
 17,700.0
 52,400.0
 32,000.0

 207,750.0
 90,500.0
 10,000.0
 61,000.0
 73,950.0

 13,578,978.0
 5,868,297.0
 5,820,978.0
 1,889,703.0

 26,600.0
 26,600.0

 14,216,590.0
 1,061,093.0

 0.0
 499,593.0
 314,353.0
 82,852.0
 38,500.0
 85,000.0
 28,001.0
 80,000.0

 0.0
 226,947.0
 44,947.0
 25,000.0
 61,000.0
 20,200.0

 13,155,497.0
 5,458,685.0
 5,745,764.0
 1,951,048.0

 0.0
 0.0

 15,864,235.0
 1,318,177.0

 0.0
 691,785.0
 334,710.0
 83,400.0
 44,000.0
 86,000.0
 37,000.0
 84,310.0

 0.0
 268,082.0
 61,000.0
 25,000.0
 61,000.0
 23,600.0

 14,546,058.0
 5,731,944.0
 6,223,738.0
 2,590,376.0

 0.0
 0.0

 16,282,825.0
 1,429,019.0

 0.0
 764,175.0
 350,800.0
 87,800.0
 48,000.0
 90,000.0
 40,000.0
 85,000.0

 0.0
 290,654.0
 73,654.0
 25,000.0
 61,000.0
 23,390.0

 14,853,806.0
 5,999,821.0
 6,250,657.0
 2,603,328.0

 0.0
 0.0


